2

[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий
главы Кондинского района
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 части 1 статьи 25 Устава Кондинского муниципального района, на основании заявления главы Кондинского района А.А. Мухина об отставке по собственному желанию от 11 июня 2024 года, Дума Кондинского района решила:
1. Досрочно прекратить полномочия главы Кондинского района                А.А. Мухина с 18 часов 01 минуты 14 июня 2024 года в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник»             и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
Председатель Думы Кондинского района
Р.В. Бринстер

пгт. Междуреченский

14 июня 2024 года

№ 1152